

K. Andreasen Holding ApS
Spurvevej 26, 7160 Tørring

CVR-nr. 28 84 75 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Karsten Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Andreasen Holding ApS Spurvevej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 84 75 72 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Andreasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.580	-10.821
Driftsresultat	-9.580	-10.821
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	79.473	-3.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	760
Andre finansielle indtægter	50.804	54.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.709	-18.732
Resultat før skat	90.988	22.054
Skat af årets resultat	-2.530	-5.566
Årets resultat	88.458	16.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-17.342	-86.912
Disponeret i alt	88.458	16.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	179.145	129.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.145</u>	<u>129.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.145</u>	<u>129.672</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.759
Tilgodehavende selskabsskat	8.645	8.349
Tilgodehavender i alt	<u>8.645</u>	<u>59.108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	474.350	504.058
Værdipapirer i alt	<u>474.350</u>	<u>504.058</u>
Likvide beholdninger	26.702	9.046
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.697</u>	<u>572.212</u>
Aktiver i alt	<u>688.842</u>	<u>701.884</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	451.042	468.384
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>681.842</u>	<u>696.784</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>5.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>5.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>5.100</u>
	Passiver i alt	<u>688.842</u>	<u>701.884</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.709	18.732
	29.709	18.732
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	312.500	312.500
Kostpris 31. december	312.500	312.500
Nedskrivninger 1. januar	-182.828	-129.179
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.473	-3.649
Udbytte	-30.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december	-133.355	-182.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	179.145	129.672
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS	Hedensted	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	468.384	555.296
Årets overførte resultat	-17.342	-86.912
	451.042	468.384

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		